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

LP315 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APTO 86M, 3
QTS, 1STE, WC SOC, SL P/02
AMB, COZ, VARANDA, DCE,
2VGS,TODO C/ARMARIOS,
PISCINA, SL FESTA, PLAY, R$
500MIL, AC FINANC. TEL:
99191.9003

LP371-IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE, APTO COM 67
M, 3 QUARTOS, 1 SUITE, SL
PARA 02 AMBS, COZINHA,
R E F O R M A D O, P O R C E -
LANA TO, WC SOCIAL,
TODO COM ARMARIOS, 1
VAGA, ELEVADOR, LAZER
COMPLETO, R$ 420 MIL, AC.
FINANC, MARQUE SUA
VISITA, F-99191-9003 CRECI
9355J

LP315 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APTO 86M, 3
QTS, 1STE, WC SOC, SL P/02
AMB, COZ, VARANDA, DCE,
2VGS,TODO C/ARMARIOS,
PISCINA, SL FESTA, PLAY, R$
500MIL, AC FINANC. TEL:
99191.9003

LP371-IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE, APTO COM 67
M, 3 QUARTOS, 1 SUITE, SL
PARA 02 AMBS, COZINHA,
R E F O R M A D O, P O R C E -
LANA TO, WC SOCIAL,
TODO COM ARMARIOS, 1
VAGA, ELEVADOR, LAZER
COMPLETO, R$ 420 MIL, AC.
FINANC, MARQUE SUA
VISITA, F-99191-9003 CRECI
9355J

LP315 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APTO 86M, 3
QTS, 1STE, WC SOC, SL P/02
AMB, COZ, VARANDA, DCE,
2VGS,TODO C/ARMARIOS,
PISCINA, SL FESTA, PLAY, R$
500MIL, AC FINANC. TEL:
99191.9003

LP371-IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE, APTO COM 67
M, 3 QUARTOS, 1 SUITE, SL
PARA 02 AMBS, COZINHA,
R E F O R M A D O, P O R C E -
LANA TO, WC SOCIAL,
TODO COM ARMARIOS, 1
VAGA, ELEVADOR, LAZER
COMPLETO, R$ 420 MIL, AC.
FINANC, MARQUE SUA
VISITA, F-99191-9003 CRECI
9355J

LP315 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APTO 86M, 3
QTS, 1STE, WC SOC, SL P/02
AMB, COZ, VARANDA, DCE,
2VGS,TODO C/ARMARIOS,
PISCINA, SL FESTA, PLAY, R$
500MIL, AC FINANC. TEL:
99191.9003

LP371-IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE, APTO COM 67
M, 3 QUARTOS, 1 SUITE, SL
PARA 02 AMBS, COZINHA,
R E F O R M A D O, P O R C E -
LANA TO, WC SOCIAL,
TODO COM ARMARIOS, 1
VAGA, ELEVADOR, LAZER
COMPLETO, R$ 420 MIL, AC.
FINANC, MARQUE SUA
VISITA, F-99191-9003 CRECI
9355J

PLANOS DE
SAUDE          

HAPVIDA UNIMED BRADE-
SCO CARLOS SILVA TEL-
981707494

A N U N C I E  C O N O S C O
( 8 1 )  3 4 2 5  5 8 3 1  /  5 8 8 2

1 imóveis apartamentos � casas com-
erciais � outros 2 Veículos automóveis � motos e bicicletas

caminhões � outros

Recife, quinta-feira, 23 de junho de 2022
Fo l h a d e P e r n a m b u c o

15 Classificados
3 Oportunidades � empregos � negócios 

� locadoras � outros 4 Diversos � comunicados � serviços
profissionais � outros

Apartamentos
IMÓVEIS
Vendem-se

1

EDITAL DE PROCLAMAS

A Belª. FABIANA MARIA GUSMÃO DANDA LIMA, Oficial do Serviço de 
Registro civil das Pessoas Naturais e Casamentos do 9º Distrito Judiciário, 
com sede à Rua Galvão Raposo, nº 222, Madalena, Recife-PE. Faz saber, 
que estão se habilitando a casar-se por este cartório os seguintes 
contraentes: 1 –  ANTONIO DE SOUZA LEÃO MEDEIROS e MARIA 
LUCIA DE SOUSA PEREIRA; 2 – RAFAEL CAVALCANTI LAZZARINO e 
RAFAELA DE CARLA FEITOSA TELES DE MENDONÇA; 3 – LUCAS 
MARQUES ALVES e TÁSSIA SOBREIRA HONÓRIO DE MELO; 4 – 
GUILHERME MOURA DE MENDONÇA e NATHÁLIA MARIA VELOZO 
DOS SANTOS; 5 – ALEXANDRE FRANCISCO DE ASSIS e 
ROSANGELA MARIA LAUREANO. Se alguém souber de algum 
impedimento, acuse-o para fins de direito no prazo da Lei. Dado e passado 
nesta Capital, Recife, 22 de junho de 2022. Eu, Fabiana Maria Gusmão 
Danda Lima, Oficial do Registro, mandei digitar e assino.

Serviços 
DIVERSOS
Profissionais

4
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